PAGE

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  29.12.2023 г.                                     № 96                                     ст. Жуковская

Об утверждении муниципального задания

муниципальным  бюджетным учреждениям
культуры Жуковского сельского поселения
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
         В целях реализации Федерального закона от 08.05.2011г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и на основании постановления Администрации Жуковского сельского поселения № 103 от 15.10.2015 года «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Жуковского сельского поселения»:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Жуковский сельский дом культуры» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         2. Руководителю  МБУК «Жуковский СДК» (Комарова Н.М.)  обеспечить выполнение муниципального задания.
        3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрация

Жуковского сельского поселения                                            М.А. Мелешкин
[image: image1.png]

PAGE